



II. ULUSLARARASI EKONOMİ, FİNANS VE EKONOMETRİ SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

10 Aralık 2018 Pazartesi, 10:08

Facebook'ta Paylaş



Onyedİ Eylöl Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliğı ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu (II. International Symposium on Economics, Finance and Econometrics) başarıyla gerçekleştirildi. İki gün boyunca devam eden sempozyumda 24 farklı ülkeden gelen katılımcılar tarafından toplamda 118 bildiri sunuldu.

Düzenlenen sempozyumun başlıca konuları, bilgi ekonomisi, enerji ekonomisi, kamu ekonomisi, mutluluk ekonomisi, sağık ekonomisi, tarım ekonomisi, turizm ekonomisi, uluslararası ticaret, uluslararası ekonomi, kalkınma ekonomisi,

ekonomik kriz, para ve maliye politikaları, bankacılık, davranışsal finans, finansal risk yönetimi, girişimcilik, İslami finans, menkul kıymet değerlemesi, örgütsel davranış, pazarlama, sosyal girişimcilik, toplam kalite yönetimi, finansal piyasalar, türev piyasalar, firma değerlemesi, muhasebe standartları, kriz yönetimi, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi, reklam yönetimi, tüketici davranışları, portföy yönetimi, istatistiksel analiz, panel veri analizi, yöneylem araştırmaları, doğrusal zaman serileri analizi, doğrusal olmayan zaman serileri, uygulamalı ekonometri, çok değişkenli istatistik, mekansal ekonometri, mikro ekonometri, makro ekonometri, finansal ekonometri, yapay sinir ağıları, veri madenciliğı ve sayısal yöntemlerdir.

Sempozyum ilk günü düzenlenen açılış törenine Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Alpaslan Serel ile Prof. Dr. Suat Uğur, Genel Sekreterimiz Cihangir Boz, ilçe protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

Sempozyumun açış konuşmasını Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Metahan Yılğör gerçekleştirdi.



Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir sempozyumun açılışında yaptığı konuşmalarında, "Türkiye henüz tam anlamıyla gelişmiş bir ülke olmadığı için bazı ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim gibi ülkeler için bu durum aslında belki de çok normaldir. Ekonomide ve diğer alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldiğimizde, bu sıkıntılar minimum düzeyde kalacaktır. Dünyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor. Ekonomiye anlamamız çok önemli, ekonomiye anladığımız zaman geleceği de öngörebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili çok değerli konuşmacılarımız var aramızda. Bundan dolayı ben sözlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki gün sürecek olan sempozyumumuz sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır. Bu gaye ile düzenlediğimiz sempozyum, siz değerli katılımcılarımızın teşrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. Sözlerimi burada sonlandırırken 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum." dedi.

Uluslararası sempozyumun "2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörlüğünü üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent oldu.

Gün boyu süren bildiri sunumlarıyla devam eden sempozyumun ilk günü, Grand Asya Otel'de gerçekleştirilen gala yemeği ile son buldu.

Sempozyumun ikinci günü de bildiri sunumlarıyla devam etti. Üniversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomik, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nda (ISEFE), KKTC, Tunus, Fransa, Cezayir, Rusya, Bosna Hersek, Güney Kore, Malezya, Singapur, Hindistan, Avustralya, Pakistan, Almanya, Nijerya, Yeni Zelanda, İtalya, Macaristan Somali, İngiltere, ABD, Arnavutluk, Macaristan, Birleşik Arap Emirlikleri, Umman ve Azerbaycan gibi farklı ülkelerden de katılımcılar yer aldı. İki gün boyunca 41 oturumda 118 bildiri sunumunun gerçekleştirildiği sempozyum, başarıyla sona erdi.

Bir önceki yazımız olan **KARESİSPOR DOLU TRIBÜNLER ÖNÜNDE ŞOV YAPTI** başlıklı makalemizi de okumanızı öneririz.

You must be logged in to post a comment [Login](#)





BİRLİKTE YÖNETELİM

f tolga.tosun.av i av.tolga.tosun t tolga.tosunav

#genc #dinamik #guvenilir #deneyimli #yetenekli #caliskan

Kolay olmayacak, biliyorum ama bunu birlikte başaracağımıza olan inancım tamdır.

Av. TOLGA TOSUN
Bandırma Belediye Başkan A. Adayı



ANKET

AK PARTİ BANDIRMA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI KİM OLMALI ? (ANKET)

Bandırma Web Tasarım | Bandırma Önemli Telefonlar | Künye | İletişim



Bandırma'nın Sesi
DOĞRU, GÜNCEL, TARAFSIZ
İNTERNET GAZETESİ

Arama



Bandırma Son Dakika Haberleri

[Bandırma](#) | [Bandırmaspör](#) | [Banvit Basketbol](#) | [Erdek](#) | [Edincik](#) | [Gönen](#) | [Aktüel](#) | [Sektörel](#) | [Güncel](#) | [Önemli Bilgiler](#)

Beyni Besleyip Hafızayı Güçlendiren Besinler

FOTO GALERİ

VIDEO GALERİ

Tarih: 10.12.2018

» Bandırma »

II. ULUSLARARASI EKONOMİ, FİNANS VE EKONOMETRİ SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

II. ULUSLARARASI EKONOMİ, FİNANS VE EKONOMETRİ SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Paylaş

Tweet

Onyediy Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemi'de düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu (II. International Symposium on Economics, Finance and Econometrics) başarıyla gerçekleştirildi. İki gün boyunca devam eden sempozyumda 24 farklı ülkeden gelen katılımcılar tarafından toplamda 118 bildiri sunuldu.

Düzenlenen sempozyumun başlıca konuları, bilgi ekonomisi, enerji ekonomisi, kamu ekonomisi, mutluluk ekonomisi, sağlık ekonomisi, tarım ekonomisi, turizm ekonomisi, uluslararası ticaret, uluslararası ekonomi, kalkınma ekonomisi, ekonomik kriz, para ve maliye politikaları, bankacılık, davranışsal finans, finansal risk yönetimi, girişimcilik, İslami finans, menkul kıymet değerlemesi, örgütsel davranış, pazarlama, sosyal girişimcilik, toplam kalite yönetimi, finansal piyasalar, türev piyasalar, firma değerlemesi, muhasebe standartları, kriz yönetimi, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi, reklam yönetimi, tüketici davranışları, portföy yönetimi, istatistiksel analiz, panel veri analizi, yöneylem araştırmaları, doğrusal zaman serileri analizi, doğrusal olmayan zaman serileri, uygulamalı ekonometri, çok değişkenli istatistik, mekansal ekonometri, mikro ekonometri, makro ekonometri, finansal ekonometri, yapay sinir ağları, veri madenciliği ve sayısal yöntemlerdir.

Sempozyum ilk günü düzenlenen açılış törenine Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Alpaslan Serel ile Prof. Dr. Suat Uğur, Genel Sekreterimiz Cihangir Boz, ilçe protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

Sempozyumun açış konuşmasını Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve üniversitemiz

ANKET

BANDIRMA'DA BELEDİYE BAŞKANI KİM OLMALI?

AV. TOLGA TOSUN (19%, 1.059 Oylar)
UZAY KESKİN (18%, 1.035 Oylar)
BURAK BAHADIR TUZLU (16%, 923 Oylar)
METİN OK (16%, 899 Oylar)
DURSUN MİRZA (13%, 732 Oylar)
CEMAL ÖZTAYLAN (9%, 485 Oylar)
AYDIN ÖZEN (7%, 375 Oylar)
OZAN ONUR (2%, 133 Oylar)

Toplam oy veren: **5.858**

AK PARTİ BELEDİYE BAŞKANI ADAYI KİM OLMALI?

☐ Asiye Bilgin
☐ Aydın Özen
☐ Burak Bahadır Tuzlu
☐ İhsan Turgut
☐ İsmail Yaşar
☐ Tülay Vural
☐ Kemal Uğur
☐ Recep Eraydın
☐ Veysel Arduç
☐ Zeki Ersin

Oy Ver

Sonuçları görüntüle



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Metahan Yılğör gerçekleştirdi.

Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir sempozyumun açılışında yaptığı konuşmalarında, "Türkiye henüz tam anlamıyla gelişmiş bir ülke olmadığı için bazı ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim gibi ülkeler için bu durum aslında belki de çok normaldir. Ekonomide ve diğer alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldiğimizde, bu sıkıntılar minimum düzeyde kalacaktır. Dünyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor. Ekonomiye anlamamız çok önemli, ekonomiyi anladığımız zaman geleceği de öngörebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili çok değerli konuşmacılarımız var aramızda. Bundan dolayı ben sözlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki gün sürecek olan sempozyumumuz sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır. Bu gaye ile düzenlediğimiz sempozyum, siz değerli katılımcılarımızın teşrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. Sözlerimi burada sonlandırırken 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum." dedi.

Uluslararası sempozyumun "2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörlüğünü Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent oldu.

Gün boyu süren bildiri sunumlarıyla devam eden sempozyumun ilk günü, Grand Asya Otel'de gerçekleştirilen gala yemeği ile son buldu.

Sempozyumun ikinci günü de bildiri sunumlarıyla devam etti. Üniversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomik, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nda (ISEFE), KKTC, Tunus, Fransa, Cezayir, Rusya, Bosna Hersek, Güney Kore, Malezya, Singapur, Hindistan, Avustralya, Pakistan, Almanya, Nijerya, Yeni Zelanda, İtalya, Macaristan Somali, İngiltere, ABD, Arnavutluk, Macaristan, Birleşik Arap Emirlikleri, Umman ve Azerbaycan gibi farklı ülkelerden de katılımcılar yer aldı. İki gün boyunca 41 oturumda 118 bildiri sunumunun gerçekleştirildiği sempozyum, başarıyla sona erdi.

Bir önceki yazımız olan KARESİSPOR DOLU TRİBÜNLER ÖNÜNDE ŞOV YAPTI başlıklı makalemizi de okumanızı öneririz.

Tweetle

✓ Sosyal Medyada Paylaşın



Bandırma Son Dakika Haberleri



HEM KAPILARIMIZI
HEM DE



KARESİSPOR DOLU
TRİBÜNLER ÖNÜNDE



BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKAN
ADAYI



BANVİT
İSTANBUL'DAN
MAĞLUBİYETLE
DÖNÜYÖR



BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANI
ADAYI



AV. TOLGA TOSUN:
UMUDUN



ATILLA ATAKAY
İSTİFA ETTİ



CHP'DE BALIKESİR'İN
4 İLÇESİNİN



'II. ULUSLARARASI EKONOMİ, FINANS VE EKONOMETRİ SEMPOZYUMU' GE...

Portal : www.bandirmayasam.com.tr

İçeriği : İletişim Teknolojileri

Tarih : 08.12.2018

Adres : http://www.bandirmayasam.com.tr/HD25500_ii--uluslararası-ekonomi-finans-ve-ekonometri-sempozyumu-gercel

'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu' Gerçekleştirildi

Onyedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi İş Birliği ile Merkez Yerleşke'de Düzenlenen  II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun (ISEFE) Açılış Töreni Gerçekleşti.

Onyedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşke'de düzenlenen  II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu (II. International Symposium on Economics, Finance and Econometrics)ın açılış töreni gerçekleşti. İki gün boyunca devam edecek olan sempozyumun açılış törenine Rekt r Prof. Dr. S leyman  zdemir, Bandırma Kaymakamı G nhan Yazar, Rekt r Yardımcıları Prof. Dr. Alpaslan Serel ve Prof. Dr. Suat U ur, Genel Sekreter Cihangir Boz, oda ve borsa başkanları, il e protokol  ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

24 farklı  lkeden gelen katılımcıların toplamda 118 bildiri sunacağı sempozyumun açılış konuşmasında, Sempozyum D zenleme Kurulu Başkanı ve Onyedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fak ltesi   r.  yesi Do . Dr. Metahan Y lg r,   niversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen  II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun açılış törenine hepiniz hoş geldiniz. Bug n ve yarın gerçekleşecek olan sempozyumumuzda, iki g n boyunca 24 farklı  lkeden, 41 oturumda, toplamda 118 bildiri sunulacaktır. Sempozyumumuzun hem katılımcılarımıza hem de akademik hayata faydalı olmasını diliyorum.  diye konuştu.

Rekt r Prof. Dr. S leyman  zdemir ise açılış konuşmalarında,  T rkiye hen z tam anlamıyla gelişmiş bir  lke olmadığı i in bazı ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim gibi  lkeler i in bu durum aslında belki de  ok normaldir. Ekonomide ve di er alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldi imizde, bu sıkıntılar minimum d zeyde kalacaktır. D nyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor. Ekonomiyi anlamamız  ok  nemli, ekonomiyi anladığımız zaman gelece i de  ng rebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili  ok de erli konuşmacılarımız var aramızda. Bundan dolayı ben s zlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki g n s recek olan sempozyumumuz sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır. Bu gaye ile d zenledi imiz sempozyum, siz de erli katılımcılarımızın teşrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. S zlerimi burada sonlandırırken  II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumunun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası d zeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum.  dedi.

Uluslararası sempozyumun  2019 Yılında D nya ve T rkiye Ekonomisinde Beklentiler ve F rsatlar  konulu açılış  zel oturumunun moderat rl   n  Onyedi Eylül Üniversitesi Rekt r Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi   retim  yesi Do . Dr. Kadir Tuna ve H rriyet Gazetesi Ekonomi M d r  Sefer Levent oldu.

 2019 Yılında D nya ve T rkiye Ekonomisinde Beklentiler ve F rsatlar  konulu açılış  zel oturumunun moderat r  Rekt r Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel,  T rkiyede  zel sekt rdeki firmalar ve bireyler ekonomide bor lanma seviyesini belirlemede son derece  nemli bir noktadalar. Bu durumda finans sekt r ndeki firmalara bankalar kredi verirken vade oranlarını belirlemede  zen g stermelidir.   nk  vade oranları finans ve reel sekt rde farklı olarak ele alınmaktadır. Ayrıca d viz kurlarına bakarak ekonomi iyiye veya k t ye gidiyor diyemeyiz. Yani d viz kuru 7 TL olursa batıyoruz 5 TL olursa ekonomimiz  ok iyi demek yanlış olur. 2019 yılı i in d nyada b y me oranları revize edildi ve gelecekte bizleri nelerin bekledi ini şimdiden iyi hesaplamalıyız. Finans sekt r n n işi  ok zor. Bu s re leri fırsata  evirmek i in firmalara veya bankalara  nemli g revler d ş yor.  diye konuştu.

Panelistlerden İstanbul Üniversitesi   retim  yesi Do . Dr. Kadir Tuna,  En fazla konuştu umuz konu reel sekt r n durumu. Şunu belirtmeliyim ki, kurun y kselmesi her zaman bir olasılıktır, nedenler farklılaşabilir. D nya ekonomisinin geldi i nokta, Amerika ve Çin'in tutumu, İngiltere'nin Avrupa Birli inden  ıkması gibi nedenler olabilir. Bunların yansımaları daha sonraları yaşayacağız, hen z yaşamadık. Reel sekt r ş  an g n  kurtarmaya  alışıyor.  n m zdeki s reci konuşmadan  nce, ş  anki d nem i in bor lanmaya y nelik ekonominin s rd r lebilirli inin olmadığı konuşmalıyız. Şirketlerin kur riskini y netemedi i ortada ve bu tablo i erisinde bu noktaya nasıl geldi inin de de erlendirilmesi gerekti ini d ş n yorum. Yalnızca kurun y kselmesi veya d şmesi ekonomi hakkında bilgi vermez, farklı bir s r  g sterge de mevcuttur. G rd   m z kadarıyla vade yapılarında uyumsuzluklar var. Bu durumu d zeltebilmek i in bankalarımız da  aba g steriyor ama faizlerin ciddi anlamda d ş r lmesi gerekiyor. Kriz y netimi aşamasına gelmememiz i in riskimizi y netmemiz gerekiyor.  dedi.

Bir di er panelist olan H rriyet Gazetesi Ekonomi M d r  Sefer Levent ise,  Ben Bandırmadan İstanbul'a gideli  ok uzun zaman oldu ve giderken aklıma burada bir  niversite olacağı bile gelmezdi.   nk  Bandırmada  niversite sınavına bile giremiyorduk. Bu s re te t m eme i ge enlere ve  zellikle Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rekt r  Prof. Dr. S leyman  zdemire  ok te ekk r ediyorum. Ekonomide sıkıntılı bir s rec  yaşamaktayız. Merkez Bankası piyasaya para pompaladı, T rkiye gibi  lkelere para ya maya başladı ve sıkıntı 10 yıl  nce ortaya  ıkmaya başladı. Sonrasında bunların  n ne ge mek i in  nlem alınması gerekti i vurgulansa da biz, o d nem para harcamaya devam ettik.  stelik kemer sıkamak yerine  zel sekt r, bireyler ve  lke olarak da borcumuzun arttığı bir d neme girdik. Artan d viz kurlarıyla gelece i  n g rmedik ve sonrasında ger ekleşen hızlı d viz d ş şleriyle daha da k t  bir d neme girdik. Bor lanmayı seven bir topluluk haline geldik. Bankalardan aldığımız kredileri bize verilen bir nimet gibi g rmeye devam ediyoruz. B yle bir d neme girece imizi biliyorduk, bizler bu s rece kab l g re g re geldik. Yerli ve milli projelerin desteklenmesini  ok  nemli g r yorum.  retimimiz t ketimimize yetmiyor,  nce bunu g z  tmemiz lazım. Gelişmekte olan  lkeler ile yarışırken avantajlı durumda olabilmemiz i in ger ek anlamla sosyal g venlik yatırımlarının sa lam olması da dahil olmak  zere her anlamda onlardan bir adım  nde olmalıyız.  şeklinde konuştu.

Açılış  zel oturumu konukların ve   rencilerin panelistlere sorularıyla devam etti.  II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun (ISEFE) açılış t reni, Rekt r Prof. Dr. S leyman  zdemir'in açılış  zel oturumunun panelistleri İstanbul Üniversitesi   r.  yesi Do . Dr. Kadir Tunaya, H rriyet Gazetesi Ekonomi M d r  Sefer Levente, moderat r  Rekt r Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel ve Sempozyum D zenleme Komisyonu Başkanı İktisadi ve İdari Bilimler Fak ltesi   r.  yesi Do . Dr. Metahan Y lg re plaket takdimleri ve ardından Sempozyum D zenleme Komisyonu Başkanı Onyedi Eylül Üniversitesi   retim  yesi Do . Dr. Metahan Y lg r n ise Rekt r Prof. Dr. S leyman  zdemire plaket takdimi ger ekleştirmesiyle son buldu.

 II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu  g n boyu s ren bildiri sunumlarıyla devam etti.

BANDIRMA ON YEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ, İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ VE ...

Portal : www.bansesgazetesi.com

İçeriği : Haber

Tarih : 08.12.2018

Adres : <http://www.bansesgazetesi.com/bandirma-on-yedi-eylul-universitesi-istanbul-universitesi-ve-sakarya-universitesi->

Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi İş Birliği ile Merkez Yerleşkemizde Düzenlenen 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu' (ISEFE) Başarıyla Gerçekleştirildi.08/12/2018
Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemizde düzenlenen 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu (II. International Symposium on Economics, Finance and Econometrics) başarıyla gerçekleştirildi. İki gün boyunca devam eden sempozyumda 24 farklı ülkeden gelen katılımcılar tarafından toplamda 118 bildiri sunuldu.

Düzenlenen sempozyumun başlıca konuları, bilgi ekonomisi, enerji ekonomisi, kamu ekonomisi, mutluluk ekonomisi, sağlık ekonomisi, tarım ekonomisi, turizm ekonomisi, uluslararası ticaret, uluslararası ekonomi, kalkınma ekonomisi, ekonomik kriz, para ve maliye politikaları, bankacılık, davranışsal finans, finansal risk yönetimi, girişimcilik, İslami finans, menkul kıymet değerlemesi, örgütsel davranış, pazarlama, sosyal girişimcilik, toplam kalite yönetimi, finansal piyasalar, türev piyasalar, firma değerlemesi, muhasebe standartları, kriz yönetimi, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi, reklam yönetimi, tüketici davranışları, portföy yönetimi, istatistiksel analiz, panel veri analizi, yöneylem araştırmaları, doğrusal zaman serileri analizi, doğrusal olmayan zaman serileri, uygulamalı ekonometri, çok değişkenli istatistik, mekansal ekonometri, mikro ekonometri, makro ekonometri, finansal ekonometri, yapay sinir ağları, veri madenciliği ve sayısal yöntemlerdir.

Sempozyum ilk günü düzenlenen açılış törenine Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazar, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Alpaslan Serel ile Prof. Dr. Suat Uğur, Genel Sekreterimiz Cihangir Boz, ilçe protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

Sempozyumun açılış konuşmasını Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr.

Üyesi Doç. Dr. Metahan Yılğör gerçekleştirdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Özdemir sempozyumun açılışında yaptığı konuşmalarında, 'Türkiye henüz tam anlamıyla gelişmiş bir ülke olmadığı için bazı ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim gibi ülkeler için bu durum aslında belki de çok normaldir.

Ekonomide ve diğer alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldiğimizde, bu sıkıntılar minimum düzeyde kalacaktır. Dünyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor. Ekonomiyi anlamamız çok önemli, ekonomiyi anladığımız zaman geleceği de öngörebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili çok değerli konuşmacılarımız var aramızda. Bundan dolayı ben sözlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki gün sürecek olan sempozyumumuz sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır. Bu gaye ile düzenlediğimiz sempozyum, siz değerli katılımcılarımızın teşrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. Sözlerimi burada sonlandırırken 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum.' dedi.

Uluslararası sempozyumun '2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar' konulu açılış özel oturumunun moderatörlüğünü üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent oldu.

Gün boyu süren bildiri sunumlarıyla devam eden sempozyumun ilk günü, Grand Asya Otel'de gerçekleştirilen gala yemeği ile son buldu. Sempozyumun ikinci günü de bildiri sunumlarıyla devam etti. Üniversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen 'II. Uluslararası Ekonomik, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nda (ISEFE), KKTC, Tunus, Fransa, Cezayir, Rusya, Bosna Hersek, Güney Kore, Malezya, Singapur, Hindistan, Avustralya, Pakistan, Almanya, Nijerya, Yeni Zelanda, İtalya, Macaristan Somali, İngiltere, ABD, Arnavutluk, Macaristan ve Birleşik Arap Emirlikleri gibi farklı ülkelerden de katılımcılar yer aldı. İki gün boyunca 41 oturumda 118 bildiri sunumunun gerçekleştirildiği sempozyum, başarıyla sona erdi.HABER MERKEZİ

2019 yılında dünya ve Türkiye ekonomisi Bandırma'da masaya yatırıldı

Balıkesir'in Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti.

Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti. İki gün boyunca devam edecek olan sempozyumun açılış törenine Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazıcı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Alpaslan Serel ve Prof. Dr. Suat Uğur, Genel Sekreter Cihangir Boz, oda ve borsa başkanları, ilçe protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı. 24 farklı ülkeden gelen katılımcıların toplamda 118 bildiri sunacağı sempozyumun açılış konuşmasında, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Metahan Yılmaz, "Üniversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri

Sempozyumu'nun açılış törenine hepiniz hoş geldiniz. Bugün ve yarın gerçekleşecek olan sempozyumumuzda, iki gün boyunca 24 farklı ülkeden, 41 oturumda, toplamda 118 bildiri sunulacaktır. Sempozyumumuzun hem katılımcılarımıza hem de akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" diye konuştu. Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir ise açılış konuşmalarında, "Türkiye henüz tam anlamıyla gelişmiş bir ülke olmadığı için bazı ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim gibi ülkeler için bu durum aslında belki de çok normaldir. Ekonomide ve diğer alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldiğimizde, bu sıkıntılar minimum düzeyde kalacaktır. Dünyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor. Ekonomiyi anlamamız çok önemli, ekonomiyi anladığımız zaman geleceği de öngörebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili çok değerli konuşmacılarımız var aramızda. Bundan dolayı ben sözlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki gün sürecek olan sempozyumumuz

sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır. Bu gaye ile düzenlediğimiz sempozyum, siz değerli katılımcılarımızın tezrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. Sözlerimi burada sonlandırırken 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" dedi. Uluslararası sempozyumun "2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörlüğünü Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken, oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent oldu. Serel: "Döviz kurlarına bakarak ekonomi iyi ya da kötü diyemeyiz" "2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörü

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel, "Türkiye'de özel sektördeki firmalar ve bireyler ekonomide borçlanma seviyesini belirlemede son derece önemli bir noktadalar. Bu durumda finans sektöründeki firmalara bankalar kredi verirken vade oranlarını belirlemede özen göstermelidir. Çünkü vade oranları finans ve reel sektörde farklı olarak ele alınmaktadır. Ayrıca döviz kurlarına bakarak ekonomi iyiye veya kötüye gidiyor diyemeyiz. Yani döviz kuru 7 TL olursa batıyoruz 5 TL olursa ekonomimiz çok iyi demek yanlış olur. 2019 yılı için dünyada büyüme oranları revize edildi ve gelecekte bizleri nelerin beklediğini şimdiden iyi hesaplamalıyız. Finans sektörünün işi çok zor. Bu süreçleri fırsata çevirmek için firmalara veya bankalara önemli görevler düşüyor" diye konuştu. Tuna: "Şirketler kur riskini yönetmiyor" Panelistlerden İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna, "En fazla konuştuğumuz konu reel sektörün durumu. Şunu belirtmeliyim ki, kurun yükselmesi her zaman bir olasılıktır, nedenler farklılaşabilir. Dünya ekonomisinin geldiği nokta,

Amerika ve Çin'in tutumu, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden çıkması gibi nedenler olabilir. Bunların yansımaları daha sonraları yaşayacağız, henüz yaşamadık. Reel sektör şu an günü kurtarmaya çalışıyor. Önümüzdeki süreci konuşmadan önce, şu anki dönem için borçlanmaya yönelik ekonominin sürdürülebilirliğini olmadığını konuşmalıyız. Şirketlerin kur riskini yönetemediği ortada ve bu tablo içerisinde bu noktaya nasıl gelindiğinin de değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyorum. Yalnızca kurun yükselmesi veya düşmesi ekonomi hakkında bilgi vermez, farklı bir sürü göstere de mevcuttur. Gördüğümüz kadariyle vade yapılarında uyumsuzluklar var. Bu durumu düzeltebilmek için bankalarımız da çaba gösteriyor ama faizlerin ciddi anlamda düşürülmesi gerekiyor. Kriz yönetimi aşamasına gelmememiz için riskimizi yönetmemiz gerekiyor" dedi. Levent: "Borçlanmayı sever bir toplum haline geldik" Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent ise, "Ekonomide sıkıntılı bir süreç yaşamaktayız. Merkez Bankası piyasaya para pompaladı, Türkiye gibi

ülkelere para yağmaya başladı ve sıkıntı 10 yıl önce ortaya çıkmaya başladı. Sonrasında bunların önüne geçmek için önlem alınması gerektiği vurgulansa da biz, o dönem para harcamaya devam ettik. Üstelik kemer sıkamak yerine özel sektör, bireyler ve ülke olarak da borcumuzun arttığı bir döneme girdik. Artan döviz kurlarıyla geleceği öngörmedik ve sonrasında gerçekleşen hızlı döviz düşüşleriyle daha da kötü bir döneme girdik. Borçlanmayı seven bir topluluk haline geldik. Bankalardan aldığımız kredileri bize verilen bir nimet gibi görmeye devam ediyoruz. Böyle bir döneme gireceğimizi biliyorduk, bizler bu süreçte göz göre göre geldik. Yerli ve milli projelerin desteklenmesini çok önemli görüyorum. Üretimimiz tüketimimize yetmiyor, önce bunu kabul etmemiz lazım. Gelişmekte olan ülkeler ile yarışırken avantajlı durumda olabilmemiz için gerçek anlamda sosyal güvenlik yatırımlarının sağlanması da dahil olmak üzere her anlamda onlardan bir adım önde olmalıyız" şeklinde konuştu. Açılış özel oturumu konukların ve öğrencilerin panelistlere sorularıyla devam etti. (İHA)



Bandırma'da üç üniversiteden ortak sempozyum

Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti.

» 2'de

Bandırma'da üç üniversiteden ortak sempozyum



Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti

Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti. İki gün boyunca devam edecek olan sempozyumun açılış törenine Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Alpaslan Serel ve Prof. Dr. Suat Uğur, Genel Sekreter Cihangir Boz, oda ve borsa başkanları, ilçe protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

24 farklı ülkeden gelen katılımcıların toplamda 118 bildiri sunacağı sempozyumun açılış konuşmasında, Sempozyum Düzenleme Ku-

rulu Başkanı ve Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Metahan Yılğör, "Üniversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun açılış törenine hepiniz hoş geldiniz. Bugün ve yarın gerçekleşecek olan sempozyumumuzda, iki gün boyunca 24 farklı ülkeden, 41 oturumda, toplamda 118 bildiri sunulacaktır. Sempozyumumuzun hem katılımcılarına hem de akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" diye konuştu. Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir ise açılış konuşmalarında, "Türkiye henüz tam anlamıyla gelişmiş bir ülke olmadığı için bazı

ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim gibi ülkeler için bu durum aslında belki de çok normaldir. Ekonomide ve diğer alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldiğimizde, bu sıkıntılar minimum düzeyde kalacaktır. Dünyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor. Ekonomiye anlamamız çok önemli, ekonomiyi anladığımız zaman geleceği de öngörebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili çok değerli konuşmacılarımız var aramızda. Bundan dolayı ben sözlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki gün sürecek olan sempozyumumuz sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır. Bu gaye ile düzenlediğimiz sempozyum, siz

değerli katılımcılarımızın teşrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. Sözlerimi burada sonlandırırken 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" dedi.

Uluslararası sempozyumun "2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörlüğünü Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken, oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent oldu. ■ OĞUZHAN ŞAHİN

BANDIRMA'DA ÜÇ ÜNİVERSİTEDEN ORTAK SEMPOZYUM

Balıkesir'in Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti.



Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti. İki gün boyunca devam edecek olan sempozyumun açılış törenine Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Alpaslan Serel ve Prof. Dr. Suat Uğur, Genel Sekreter Cihangir Boz, oda ve borsa başkanları, ilçe protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

24 farklı ülkeden gelen katılımcıların toplamda 118 bildiri sunacağı sempozyumun açılış konuşmasında, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Metahan Yılmaz, "Üniversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun açılış törenine hepiniz hoş geldiniz. Bugün ve yarın gerçekleşecek olan sempozyumumuzda, iki gün boyunca 24 farklı ülkeden, 41 oturumda, toplamda 118 bildiri sunulacaktır. Sempozyumumuzun hem katılımcılarımıza hem de akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir ise açılış konuşmalarında, "Türkiye henüz tam anlamıyla gelişmiş bir ülke olmadığı için bazı ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim gibi ülkeler için bu durum aslında belki de çok normaldir. Ekonomide ve diğer

alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldiğimizde, bu sıkıntılar minimum düzeyde kalacaktır. Dünyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor. Ekonomiyi anlamamız çok önemli, ekonomiyi anladığımız zaman geleceği de öngörebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili çok değerli konuşmacılarımız var aramızda. Bundan dolayı ben sözlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki gün sürecek olan sempozyumumuz sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır. Bu gaye ile düzenlediğimiz sempozyum, siz değerli katılımcılarımızın teşrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. Sözlerimi burada sonlandırırken 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" dedi.

Uluslararası sempozyumun "2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörlüğünü Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken, oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent oldu.

SEREL: "DÖVİZ KURLARINA BAKARAK EKONOMİ İYİ YA DA KÖTÜ DİYEMEYİZ"
"2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel, "Türkiye'de özel sektördeki firmalar ve bireyler

ekonomide borçlanma seviyesini belirlemede son derece önemli bir noktadalar. Bu durumda finans sektöründeki firmalara bankalar kredi verirken vade oranlarını belirlemede özen göstermelidir. Çünkü vade oranları finans ve reel sektörde farklı olarak ele alınmaktadır. Ayrıca döviz kurlarına bakarak ekonomi iyiye veya kötüye gidiyor diyemeyiz. Yani döviz kuru 7 TL olursa batıyoruz 5 TL olursa ekonomimiz çok iyi demek yanlış olur. 2019 yılı için dünyada büyüme oranları revize edildi ve gelecekte bizleri nelerin beklediğini şimdiden iyi hesaplamalıyız. Finans sektörünün işi çok zor. Bu süreçleri fırsata çevirmek için firmalara veya bankalara önemli görevler düşüyor" diye konuştu.

TUNA: "ŞİRKETLER KUR RİSKİNİ YÖNETEMİYOR"
Panelistlerden İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna, "En fazla konuştuğumuz konu reel sektörün durumu. Şunu belirtmeliyim ki, kurun yükselmesi her zaman bir olasılıktır, nedenler farklılaşabilir. Dünya ekonomisinin geldiği nokta, Amerika ve Çin'in tutumu, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden çıkması gibi nedenler olabilir. Bunların yansımaları daha sonraları yaşayacağız, henüz yaşamadık. Reel sektör şu an günü kurtarmaya çalışıyor. Önümüzdeki süreci konuşmadan önce, şu anki dönem için borçlanmaya yönelik ekonominin sürdürülebilirliğinin olmadığını konuşmalıyız. Şirketlerin kur riskini yönetemediği ortada ve bu tablo içerisinde bu noktaya nasıl geldiğinin de değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyorum. Yalnızca kurun yükselmesi veya düşmesi ekonomi hakkında bilgi vermez, farklı bir sürü

gösterge de mevcuttur. Gördüğümüz kadarıyla vade yapılarında uyumsuzluklar var. Bu durumu düzeltilebilir için bankalarımız da çaba gösteriyor ama faizlerin ciddi anlamda düşürülmesi gerekiyor. Kriz yönetimi aşamasına gelmememiz için riskimizi yönetmemiz gerekiyor" dedi.

LEVENT: "BORÇLANMAYI SEVER BİR TOPLUM HALİNE GELDİK"
Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent ise, "Ekonomide sıkıntılı bir süreç yaşamaktayız. Merkez Bankası piyasaya para pompaladı, Türkiye gibi ülkelere para yağmaya başladı ve sıkıntı 10 yıl önce ortaya çıkmaya başladı. Sonrasında bunların önüne geçmek için önlem alınması gerektiği vurgulansa da biz, o dönem para harcamaya devam ettik. Üstelik kemer sıkamak yerine özel sektör, bireyler ve ülke olarak da borcumuzun arttığı bir döneme girdik. Artan döviz kurlarıyla geleceği öngörmek ve sonrasında gerçekleşen hızlı döviz düşüşleriyle daha da kötü bir döneme girdik. Borçlanmayı seven bir topluluk haline geldik. Bankalardan aldığımız kredileri bize verilen bir nimet gibi görmeye devam ediyoruz. Böyle bir döneme gireceğimizi biliyorduk, bizler bu süreçte göz göre göre geldik. Yerli ve milli projelerin desteklenmesini çok önemli görüyorum. Üretimimiz tüketimimize yetmiyor, önce bunu kabul etmemiz lazım. Gelişmekte olan ülkeler ile yarışırken avantajlı durumda olabilmemiz için gerçek anlamda sosyal güvenlik yatırımlarının sağlanmasında da dahil olmak üzere her anlamda onlardan bir adım önde olmalıyız" şeklinde konuştu.

Açılış özel oturumu konukların ve öğrencilerin panelistlere sorularıyla devam etti. İHA

Bandırma'da Üç Üniversiteden ortak sempozyum



Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti

Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkesi'nde düzenlenen "II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu"nun (ISEFE) açılış töreni gerçekleşti. İki gün boyunca devam edecek olan sempozyumun açılış törenine Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Alpaslan Serel ve Prof. Dr. Suat Uğur, Genel Sekreter Cihangir Boz, oda ve borsa başkanları, ilçe protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı. 24 farklı ülkeden gelen katılımcıların toplamda 118 bildiri sunacağı sempozyumun açılış konuşmasında, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Metahan Yılığör, "Üniversitemiz, İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ile Merkez Yerleşkemiz'de düzenlenen 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun açılış törenine hepiniz hoş geldiniz. Bugün ve yarın gerçekleşecek olan sempozyumumuzda, iki gün boyunca 24 farklı ülkeden, 41 oturumda, toplamda 118 bildiri sunulacaktır.

Sempozyumumuzun hem katılımcılarımıza hem de akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir ise açılış konuşmalarında, "Türkiye henüz tam anlamıyla gelişmiş bir ülke olmadığı için bazı ekonomik sıkıntılarla karşılaşabiliyoruz. Bizim

gibi ülkeler için bu durum aslında belki de çok normaldir. Ekonomide ve diğer alanlarda inşallah daha iyi bir noktaya geldiğimizde, bu sıkıntılar minimum düzeyde kalacaktır. Dünyada meydana gelen siyasi sıkıntılar da elbette ekonomimize yansıyor.

Ekonomiyi anlamamız çok önemli, ekonomiyi anladığımız zaman geleceği de öngörebiliyoruz. Ekonomi ile ilgili çok değerli konuşmacılarımız var aramızda.

Bundan dolayı ben sözlerimi fazla uzatmak istemiyorum. İki gün sürecek olan sempozyumumuz sayesinde, kendi alanında uzman birçok bilim insanı bilgi, fikir ve deneyimlerini burada bizlerle paylaşmış olacaktır.

Bu gaye ile düzenlediğimiz sem-

pozyum, siz değerli katılımcılarımızın teşrifleri, bilgi ve beceri aktarımları sayesinde amacına ulaşacaktır. Sözlerimi burada sonlandırırken 'II. Uluslararası Ekonomi, Finans ve Ekonometri Sempozyumu'nun hem katılımcılara hem de ulusal ve uluslararası düzeyde akademik hayata faydalı olmasını diliyorum" dedi.

Uluslararası sempozyumun "2019 Yılında Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Beklentiler ve Fırsatlar" konulu açılış özel oturumunun moderatörlüğünü Bandırma On Yedi Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan Serel yaparken, oturumun panelistleri ise İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir Tuna ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Müdürü Sefer Levent oldu.

■ AHMET ÜSTÜN